Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun Anggaran 2025 (Berita Daerah Kabupaten
Kubu Raya Tahun 2025 Nomor 2), diubah sebagai berikut:
1.   Ketentuan Pasal 12 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal  12

Anggaran   belanja   daerah   tahun   anggaran   2025   semula   direncanakan
sebesar   Rpl.991.741.388.360,07   (satu   triliun   sembilan   ratus   sembilan
puluh satu miliar tujuh ratus empat puluh satu juta tiga ratus delapan puluh
delapan ribu tiga ratus enam puluh rupiah nol tujuh sen) bertambah sebesar
RpO,OO  (nol rupiah)  sehingga menjadi Rpl.991.956.688.360,07  (satu triliun
sembilan ratus sembilan puluh satu miliar sembilan ratus lima puluh enam
juta enam ratus delapan puluh delapan ribu tiga ratus enam puluh rupiah
nol tujuh sen), yang terdiri atas:
a.    belanja operasi;
b.   belanja modal;
c.    belanja tidak terduga; dan
d.   belanja transfer.

2.   Ketentuan Pasal 13 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal  13

Anggaran  belanja operasi  sebagaimana dimaksud dalam  Pasal  12  huruf a
semula direncanakan  sebesar  Rpl.435.126.168.084,91  (satu  triliun  empat
ratus  tiga  puluh  lima  miliar  seratus  dua  puluh  enam juta  seratus  enam
puluh   delapan   ribu   delapan   puluh   empat   rupiah   sembilan   satu   sen)
bertambah sebesar Rp 215.300.000,00 (dua ratus lima belas juta tiga ratus
ribu rupiah)  sehingga menjadi Rpl.435.341.468.084,91  (satu triliun empat
ratus tiga puluh lima miliar tiga ratus empat puluh satu juta empat ratus
enam puluh delapan ribu delapan puluh empat rupiah sembilan satu sen),
yang terdiri atas:
a.   belanja pegawai; dan
b.   belanja barang danjasa.

3.   Ketentuan Pasal 14 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal 14

(1)    Belanja pegawal sebagaimana dimaksud dalam pasal 13 huruf a semula
direncanakan  sebesar  Rp703.472.253.710,99  (tujuh  ratus  tiga  miliar
empat ratus tujuh puluh dua juta dua ratus lima puluh tiga ribu tujuh
ratus   sepuluh   rupiah   sembilan   sembilan   sen)   bertambah   sebesar
RpO,00   (nol  rupiah)   sehingga  menjadi  Rp703.472.253.710,99   (tujuh
ratus tiga miliar empat ratus tujuh puluh dua ].uta dua ratus lima puluh
tiga  ribu  tujuh  ratus  sepuluh  rupiah  sembilan  sembilan  sen),  yang